Информация о заседаниях экспертных комиссий
ГЭЭ федерального уровня, проводимых в Енисейском межрегиональном управлении Росприроднадзора
	№ п/п
	Дата/ Время
	Место проведения заседания
	Наименование объекта ГЭЭ
	Заказчик
	Срок проведения ГЭЭ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	02.04.2024 в 14.00
	ВКС
	«Энергокомплекс п. Тухард» шифр: РК-Т-НТГ, РЭС-Т-НТГ»
	АО «ГИПРОВОСТОКНЕФТЬ»

	42 рабочих дня

	2
	14.05.2024 в 14.00
	ВКС
	«Автомобильная дорога общего пользования  от района Талнах (г. Норильск) до туристской деревни «Бухта Канчуль» (озеро  Мелкое)»
	ООО «СПС»

	42 рабочих дня

	3
	08.07.2024 в 13.30
	ВКС
	«Строительство гаража с административной зоной, бытового блока на территории Южно-Тамбейского ГКМ»
	ОАО «ЯМАЛ СПГ»
	42 рабочих дня

	4
	24.07.2024 в 13.00
	ВКС
	«Здание гаража. Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Норильск, ул. Октябрьская, №22В»
	ИП Мима Юрий Владимирович
	42 рабочих дня


